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Në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit është regjistruar çështja (JR) nr. 10/2024, datë 12.03.2024, që i përket

ankimit të subjektit të rivlerësimit Avni Sejdi kundër vendimit nr. 733, datë 19.01.2024 të Komisionit të

Pavarur të Kualifikimit.

Në datën 18.03.2024, në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit u hodh shorti për caktimin e trupit gjykues,

kryesuesin e këtij trupi dhe relatorin e çështjes.

Trupi gjykues i caktuar me short është i përbërë si më poshtë vijon:

Kryesues: Sokol Çomo

Relatore: Ina Rama

Anëtarë: Rezarta Schuetz, Albana Shtylla, Mimoza Tasi

POSTUAR NGA: NJOFTIME (HTTPS://KPA.AL/CATEGORY/NJOFTIME/), NJOFTIME (HTTPS://KPA.AL/CATEGORY/NJOFTIME-SQ/)

Njoftim (https://kpa.al/njoftim-1231/)  Njoftim (https://kpa.al/njoftim-1229/)

https://kpa.al/category/njoftime/
https://kpa.al/category/njoftime/
https://kpa.al/category/njoftime-sq/
https://kpa.al/category/njoftime-sq/
https://kpa.al/njoftim-1231/
https://kpa.al/njoftim-1229/

